
1 

 
 

                  Usnesení z  XXVI. veřejného zasedání Zastupitelstva  

                      města Lázně Kynžvart, konaného 24.08.2021 
 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

XXVI. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 24.08.2021.  
 

Hlasování: pro       6       proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu ve složení:  

Mgr. Lenka Vlasáková, Bc. Michal Businský, Mgr. Jana Špryňarová a pan Radek Hlaváček. 

 

Hlasování: pro       6       proti 0                  zdržel se 0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

  

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program XXVI veřejného zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 24.08.2021 rozšířený o další body: 

 

10. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

11. Pronájem části p.p.č. 1141/1, výměra 438 m2 v k.ú. Lázně Kynžvart 

12. Žádost o finanční příspěvek na výrobu charitativních kalendářů 

13. Oprava písařské chyby v usnesení č. 5.1, XXIII. ZM Lázně Kynžvart ze dne 07.04.2021   

14. Pořízení kamerového systému pro město Lázně Kynžvart 

15.Různé 

16. Diskuse 

17. Závěr 

 

Hlasování: pro   6            proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

  

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu XXV.  

veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 07.07.2021. 

   

Hlasování: pro   6            proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 4 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozpočtové opatření města Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 č. 3/2021. 

  

Hlasování :  pro    6                   proti 0                zdržel se 0      

Usnesení č. 5 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2021, mezi: město Lázně Kynžvart, nám. 

Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 a Tělovýchovná jednota 

Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723670. Předmětem 

smlouvy je poskytnutí finančních prostředků  ve výši 160.000,- Kč, na částečné financování 

výstavby zázemí k sportovní hale TJ Sokol Lázně Kynžvart - šatny. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování: pro    6            proti 0               zdržel se 0 



2 

Usnesení č. 6 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 

pozemku p.č.2612/1, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro   6             proti 0             zdržel se 0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

  

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje podání žádosti na Státní pozemkový 

úřad, Husinecká 1024/11a,  130 00 Praha-Žižkov, pracoviště Krajský pozemkový úřad pro 

Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 01312774  o odkoupení p.p.č. 

1158/1 a 1158/2 v k.ú. Lázně Kynžvart, za účelem vybudování nové požární zbrojnice  a 

technického zázemí pro SDH Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování: pro     6              proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zpracování projektové dokumentace  

na novou hasičskou zbrojnici se zázemím pro SDH Lázně Kynžvart  za částku  500.000,- Kč. 

 

Hlasování: pro    6               proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

Usnesení č. 10 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje mezi městem Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 354 91 

Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 

06 Karlovy Vary-Dvory, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168.  Účel dotace: dotační podprogram 6 – 

vybavení jednotky SDH Lázně Kynžvart novými prostředky pro komunikaci a spojení. Pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro    6               proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 10 bylo přijato 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části p.p.č. 1141/1, 

výměra 438 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

zemědělský půdní fond,  nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na 

LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský  kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Petr 

Hlávka, nar. 11.4.1947, trv. bytem Slunečná 419, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 3,-  Kč/m2/rok od 

1.9.2021 na dobu neurčitou. Účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 
Hlasování: pro   6                    proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 11 bylo přijato 

________________________________________________________________________________  

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  finanční dar z rozpočtu města 

Lázně Kynžvart na rok 2021,  na  výrobu charitativních kalendářů pro Rostislav Stach, Zadní 

Chodov 10, 348 15 Planá u Mariánských Lázní,  ve výši 5 000,- Kč. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování: pro   6             proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

 

 



3 

 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  provedení opravy písařské chyby 

v usnesení č. 5.1., XXIII. ZM Lázně Kynžvart: 

 

Celkové příjmy rozpočtu ve výši                                                      23 041 399,00 Kč 
 

Financování                                                                                        6 583 506,49 Kč 
 

Celkové zdroje ve výši                                                                      29 624 905,49 Kč 
 

Běžné výdaje ve výši                                                                         27 862 075,30 Kč 
 

Kapitálové výdaje ve výši                                                                    1 762 830,19 Kč 
 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši                                                     29 624 905,49 Kč 

 

Hlasování: pro    6            proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 13 bylo přijato 

____________ ________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pořízení kamerového systému pro 

město Lázně Kynžvart za částku 400 000,- Kč.  

 

Hlasování: pro   6             proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

  
 

 ……………………………                                                                                  .......................................... 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel,DiS. v.r.                                                                           Jindřich Zíval v.r. 
 

 

 

 

 

 


